Elizabeth relicta quondam Reijneri filii quondam Gerardi dicti Scaden cum tutore hereditarium censum XL solidorum monete quem Johannes dictus (dg: Robbeert) Robb[eert] de (dg: Eij) Eijndoven

<sup>8</sup> Zie → BP 1177 f 199r 07 za 08-07-1385, betaling van achterstallige termijnen van een lijfrente van 9 schilden, geld van Brugge.

<sup>9</sup> Zie → BP 1178 f 128r 04 vr 03-12-1389, betaling van achterstallige termijnen van een lijfrente van 9 Antwerpse schilden.

<sup>10</sup> Zie → BP 1178 f 280r 10 vr 29-07-1390, betaling van 2 jaar achterstallige termijnen van een lijfrente.

promisit se daturum et soluturum (dg: hereditarie) dicto quondam Reijnero hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex domo (dg: et area) et area cum medietate unius pedate pro stillicidio eiusdem domus sita in Busco retro locum dictum vulgaliter Zile in viculo tendente versus vicum tendentem a medio vici Vuchtensis ante domum de Postula inter hereditatem Johannis dicti de Tricht (dg: ex) sutoris ex uno et inter hereditatem Theoderici de Zeelst ex alio (dg: ut dicebat) #prout in litteris# hereditarie vendidit domicelle (dg: H) Hadewigi de Neijnsel ad opus infirmarie (dg: de ne) maioris curie beghinarum in Busco cum litteris et jure promittens cum tutore ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui deponere promiserunt insuper dicta Elizabeth cum tutore et cum ea (dg: Arnoldus) Johannes filius quondam Arnoldi de Vlimer et Rodolphus van der Haghen indivisi super omnia quod ipsi Reijnerum Arnoldum Ulendem dictam Ulent liberos dicti Johannis filii dicti quondam Arnoldi de Vlimer ad hoc impuberes existentes ut dicebant quamcito ad annos pubertatis pervenerint (dg: ad) super dicto censu et jure eis in dicto censu competente seu competituro ad opus dicte infirmarie facient renunciare et si (dg: di) contingat dictos Reijnerum Arnoldum et Udeldem decedere antequam ad annos pubertatis pervenerint extunc dicti ?venditores facient (dg: quascumque) quascumque personas jus (dg: se) habentes in dicto censu ad opus dicte infirmarie renunciare. Testes Johannes Erpe et Jo Leonii datum quinta post Sijmonis et Yude.

BP 1177 f 004r 05 do 30-10-1382.

Jordanus zvw Theodericus van Herende verkocht aan Elizabeth dwv Henricus Sporbossche een erfcijs van 4 pond geld, met Allerheiligen te betalen, voor het eerst over een jaar (zo 01-11-1383), gaande uit een beemd gnd die Elsdonk, in Schijndel, ter plaatse gnd Eirde, tussen Johannes van den Hoevel enerzijds en kvw Hilla Heijnen anderzijds. Verkoper en met hem Mijchael zv Willelmus van Overacker beloofden lasten af te handelen, uitgezonderd 2 penning oude cijs.

Jordanus filius quondam (dg: Andree) Theoderici de Herende hereditarie vendidit Elizabeth filie quondam Henrici Sporbossche hereditarium censum IIIII<sup>or</sup> librarum monete solvendum hereditarie omnium sanctorum et primo termino ultra annum ex prato dicto die Elsdonc sito in parochia de Scijnle in Eirde inter (dg: communitatem ex uno) hereditatem Johannis van den Hoevel ex uno et inter hereditatem liberorum (dg: H) quondam Hille Heijnen ex alio ut dicebat promittentes et cum eodem Mijchael (dg: -i) filius (dg: q) Willelmi de Overacker (verbeterd uit : Overacken) indivisi super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis duobus denariis antiqui (dg: -s) census exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1177 f 004r 06 do 30-10-1382.

(dg: Arnoldus zv Johannes van Meijelsvoert verkocht aan Elizabeth dwv Henricus Sporbossche een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit).

(dg: Arnoldus filius Johannis de Meijelsvoert hereditarie vendidit Elizabeth filie quondam Henrici Sporbossche hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificatione et in Busco tradendam ex).

BP 1177 f 004r 07 do 30-10-1382.

Elizabeth dwv Henricus Sporbossche gaf uit aan Arnoldus zv Johannes van Meijelsvoert 3 stukken land in Boxtel, ter plaatse gnd Liemde,

(1) tussen Metta van Leemputten enerzijds en Aleijdis van Bijchelaer anderzijds, (2) tussen voornoemde Metta enerzijds en Johannes Roetart anderzijds, (3) beiderzijds tussen Henricus zvw Johannes gnd Mathijs soen; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (di 02-02-1384).

Solvit extraneus 3 plack.

Elizabeth filia quondam Henrici Sporbossche cum tutore (dg: here) tres pecias terre sitas in parochia de Bucstel ad locum dictum Lijemde quarum una inter! Mette de Leemputten ex uno et inter hereditatem Aleijdis de Bijchelaer ex alio altera inter hereditatem dicte Mette ex uno et inter hereditatem Johannis Roetart ex alio tercia inter hereditates Henrici filii quondam Johannis dicti Mathijs soen ex utroque latere sunt site ut dicebat ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Arnoldo filio Johannis de Meijelsfoert ab eodem hereditarie possidendas pro hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Busco solvenda hereditarie purificatione (dg: et in B) et pro primo termino ultra annum et in Busco tradenda ex dictis 3 peciis terre promittens cum tutore warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit et promisit super omnia sufficientem. Testes datum supra.